sous l e n ° 1 7 9 5 . 

Johenna nobili comitissa Flandrie de quingentis 

marcis argenti tali modo quod, si ipsa comitissa 

litteras domini Pape infra octabas instantis Pasche 

ad opus dicti domini régis impetraverit secundum 

formam quam tempore clare memorie Ludovici , 

quondam régis Francie illustris, impetravit pro con

ventionibus inter dictum dominum regem et dic

tam comitissam contractis firmiter conservandis, 

vel etiam in forma meliori que dicte domine mee 

regine consulta fuerit impetranda, ego, hoc facto, a 

predicta fidejussione quittus ero et liberatus. — Si 

autem dicta comitissa predictas litteras dicto non 

impetrasset termino, et forsitan contingeret quod 

cornes et comitissa Flandrie conventiones inter 

dominum regem et ipsos, prout mutuo sigillate 

sunt, ïnitas non observarent, post quadraginta 

dies ex quo super hoc essem ex parte domini régis 

requisitus, tenerer domino regi vel heredi ejus gra-

tum suum facerç de quingentis marcis argenti, in 

quibus, sicut supra dictum est, me constitui plegium 

erga ipsum. — In cujus rei testimonium, présentes 

litteras dicto domino regi tradidi, sigilli mei testi-

monio roboratas. Datum Parisius, anno Domini 

M ° cc° vicesimo sexto, mense decembri. • 

S c e a u d ' A m a u r i V I , c o m t e d e M o n t f o r t ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e 

q u e u e ; d é c r i t d a n s l'Inventaire sous l e n ° 7 1 0 . 

1906 Paris. 1226. Décembre. 

( J . 5 3 3 . — F l a n d r e , I , sac 3 , n » 1 2 . 7 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Litteras Michaelis de Harnis, ejusdem argumenti et 
formae, quibus se usque ad quingentas marcas argenti 
plegium constituit.— « I n cujus rei memoriam, tradidi 
dicto domino regi présentes litteras sigilli mei munimine 
confirmatas. Actum Parisius, anno gratie M " cc° vicesimo 
sexto, mense decembri. » 

S c e a u d e M i c h e l d e M a r n e s ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t 

dans VInventaire sous l e n ° 2 3 7 5 , d ' a p r è s un t y p e a p p e n d u à un 

ac t e d a t é d e 1 2 2 9 . 

1907 1226. Décembre. 

( J . 5 3 3 . — F l a n d r e , I , sac 3 , n " 1 2 . 8 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Litterae M. (Mi lonis ) Belvacensis episcopi, ejusdem 

argumenti et formae, quibus se usque ad quingentas marcas 

argenti plegium constituit. — « In cujus rei memoriam, 

présentes litteras dicto domino regi tradidimus sigilli 

nostri testimonio roboratas. Datum anno gratie M ° cc° xx° 

sexto, mense decembri. « 

S c e a u d e M i l o n I e r , é v è q u e d e B e a u v a i s ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e 

q u e u e ; s e c o n d s c e a u , d é c r i t d a n s Y Inventaire sous le n ° 6 5 1 3 . 

1908 Paris. 1226. Décembre. 

( J . 5 3 3 . — F l a n d r e , I, sac 3 , n " 1 2 . 9 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Litterae Stephani de Sacrocesare, ejusdem argumenti 

et formae, quibus se usque ad quingentas marcas argenti 

plegium constituit. — « In cujus rei memoriam, présentes 

litteras dicto domino regi tradidi sigilli mei munimine 

confirmatas. Actum Parisius, anno Domini M " cc° vice

simo sexto, mense decembri. » 

S c e a u d ' E t i e n n e d e S a n c e r r e ; c i r e b l a n c h e , d o u b l e q u e u e ; d é c r i t 

dans VInventaire sous l e n ° 3 5 7 2 . 

1909 Compiègne. 1226. Décembre. 

Litterœ Philippi comitis Boloniœ de forteritiis More-
tonii et Insulœ-bonœ nec non de comitatu S. Pauli 
sibi a Ludovico rege, nepote suo, donatis. 

( J . 238^ — B o u l o g n e , I , n » 4 8 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Philippus cornes Bolonie universis ad quos pré

sentes littere pervenerint, salutem. — Noveritis 

sioilli mei testimonio roboratas. Actum Parisius, anno 

Domini M " ce" vicesimo sexto, mense decembri. » 

Sceau d e G u i l l a u m e d e D a m p i e r r e ; c i r e M a n c h e , d o u b l e q u e u e ; 

d é c r i t dans VInventaire sous l e n ° 1 9 9 2 , d ' a p r è s un t y p e a p p e n d u 

à un ac t e d a t é d e 1 2 3 0 . 

quod karissimus dominus et nepos noster Ludovi

cus, Dei gratia Francie rex illustris, dédit et con

cessit imperpetuum nobis et heredibus nostris, de 

uxore nostra desponsata, fortericias Moretonii et 

Insule-bone, in feodum et hominagium ligium, ita 

quod, si nos sine herede de uxore nostra despon

sata contingat decedere, dicte fortericie ad ipsum 

regem et heredes suos quiete et libère revertentur ; 

et jurabunt castellani nostri, quoeienscumque insti-

tuentur ad dictas fortericias custodiendas, quod, si 

nos, sicut predictum est, contingat decedere sine 

herede de uxore nostra desponsata, eidem domino 

regi et heredibus suis dictas fortericias reddent, 

sine aliqua difficultate et impedimento. — Preterea 

reddidit nobis idem dominus rex feodum comitatus 

Sancti Pauli quod movere dinoscitur de Bolonesio; 

ita etiam quod, si nos sine herede de uxore nostra 

desponsata, filiaBen. (Renaldi de Domno-Martino), 

quondam comitis Bolonie, decesserimus, dictum 

feodum ad dictum dominum regem et heredes suos